令和 5年 2月 22日

人間ドック受診者 様

市立伊丹病院 健康増進室

肺機能検査の中止に伴う

人間ドック料金変更のお知らせ

標記について、当院は呼吸器学会からの推奨により、肺機能検査を当面中止しております

ので、下記のとおり人間ドック料金から本検査費用相当額を差し引いた料金になります。

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

≪人間ドック料金≫

コース名 変更前 変更後（肺機能検査中止）

１泊 2日コース ホテル宿泊

（昼・夕食付き）
65,700円（消費税込） 61,900円（消費税込）

0泊２日 日帰り

（1日目 昼食付き）
49,000円（消費税込） 45,200 円（消費税込）

日帰り（１日） 44,000円（消費税込） 40,200 円（消費税込）

・肺機能検査費用相当額を 3,800円（消費税込）としております。

【人間ドック受付窓口】

電話番号 072-777-3773（代表）

受付時間 平日（月～金曜日）10：00～16：00